檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署　函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟

2樓

承辦人：孫紹耘

電話：(02)8995-6399#1529

電子信箱：shia0305@wda.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：北分署特字第1074700826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(4700826A00_ATTCH1.pdf、4700826A00_ATTCH2.jpg)

主旨：有關本分署辦理107年「青銀交流‧世代共融」全國青年

提案競賽，惠請貴部協助推廣，請查照。

說明：

一、為鼓勵青年重視銀髮就業相關議題，本分署辦理旨揭競賽

活動，惠請貴部協助轉知各大專院校，以利推廣。

二、檢附旨揭競賽活動簡章及A4宣傳稿1份（如附件），詳細

資訊請至活動報名網站(https://goo.gl/hSWxtc)查詢。

三、若有活動相關問題，請洽委辦單位社團法人中華民國全國

中小企業總會莊先生，電話:(02)23660812分機306。

正本：教育部

副本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署特定對象及學員輔導科 2018-03-14
15:04:29